



HATÁROZATOK TÁRA

A MAGYAR KÖZTÁRSASÁG KORMÁNYÁNAK HIVATALOS LAPJA

Budapest,

2008. július 16.,

szerda

34. szám

Ára: 525,- Ft

TARTALOMJEGYZÉK

Oldal

2090/2008. (VII. 16.) Korm. h.	Az egyrészről az Európai Közösség és tagállamai, másrészről a CARIFORUM országok közötti Gazdasági Partnerségi Megállapodás szövegének végleges megállapítására adott felhatalmazásról.	260
2091/2008. (VII. 16.) Korm. h.	Az egyrészről az Európai Közösség és tagállamai, másrészről a Dél-afrikai Köztársaság között a kereskedelemről, fejlesztésről és együttműködésről szóló megállapodás módosítása szövegének végleges megállapítására adott felhatalmazásról.	260
2092/2008. (VII. 16.) Korm. h.	A külkapcsolati koordinációról és a közjogi méltóságok, valamint az állami vezetők nemzetközi programjainak egyeztetési rendjéről.	260
2093/2008. (VII. 16.) Korm. h.	A Magyar Nemzeti Vagyongazdálkodó Zrt. által a Balatoni Halászati Zrt. részére nyújtandó 150 millió Ft tulajdonosi kölcsön előzetes jóváhagyásáról.	262

I. rész HATÁROZATOK

A Kormány határozatai

A Kormány

2090/2008. (VII. 16.) Korm. határozata

az egyrészről az Európai Közösség és tagállamai, másrészről a CARIFORUM országok közötti Gazdasági Partnerségi Megállapodás szövegének végleges megállapítására adott felhatalmazásról

A Kormány

1. egyetért az egyrészről az Európai Közösség és tagállamai, másrészről a CARIFORUM országok közötti Gazdasági Partnerségi Megállapodás (a továbbiakban: Megállapodás) bemutatott szövegével;

2. felhatalmazza a külügyminisztert vagy az általa kijelölt személyt a Megállapodás bemutatott szövegének – a megerősítés fenntartásával történő – végleges megállapítására;

3. felhívja a külügyminisztert, hogy a Megállapodás szövege végleges megállapításához szükséges meghatalmazási okiratot adja ki;

4. elfogadja a Megállapodás kihirdetéséről szóló törvénytervezetet, és elrendeli a Megállapodás szövegének végleges megállapítását követően annak az Országgyűléshez történő benyújtását. A törvényjavaslat előadójának a Kormány a külügyminisztert jelöli ki.

A miniszterelnök helyett:

Kiss Péter s. k.,
a Miniszterelnöki Hivatal vezető miniszter

A Kormány

2091/2008. (VII. 16.) Korm. határozata

az egyrészről az Európai Közösség és tagállamai, másrészről a Dél-afrikai Köztársaság között a kereskedelemről, fejlesztésről és együttműködésről szóló megállapodás módosítása szövegének végleges megállapítására adott felhatalmazásról

A Kormány

1. egyetért az egyrészről az Európai Közösség és tagállamai, másrészről a Dél-afrikai Köztársaság között a ke-

reskedelemről, fejlesztésről és együttműködésről szóló megállapodás módosítása (a továbbiakban: Megállapodás) bemutatott szövegével;

2. felhatalmazza a külügyminisztert vagy az általa kijelölt személyt a Megállapodás bemutatott szövegének – a megerősítés fenntartásával történő – végleges megállapítására;

3. felhívja a külügyminisztert, hogy a Megállapodás szövege végleges megállapításához szükséges meghatalmazási okiratot adja ki;

4. elfogadja a Megállapodás kihirdetéséről szóló törvénytervezetet, és elrendeli a Megállapodás végleges szövegének megállapítását követően annak az Országgyűléshez történő benyújtását. A törvényjavaslat előadójának a Kormány a külügyminisztert jelöli ki.

A miniszterelnök helyett:

Kiss Péter s. k.,
a Miniszterelnöki Hivatal vezető miniszter

A Kormány

2092/2008. (VII. 16.) Korm. határozata

a külkapcsolati koordinációról és a közjogi méltóságok, valamint az állami vezetők nemzetközi programjainak egyeztetési rendjéről

A Kormány a külügyminiszternek a külügyminiszter feladat- és hatásköréről szóló 166/2006. (VII. 28.) Korm. rendelet 3. § (2) bekezdése szerinti, az egységes kormányzati külpolitika koordinálásáért való felelősségének elősegítése érdekében a következő határozatot hozza:

1. A Kormány a hazai és a külföldi, két- és többoldalú diplomáciai eseményeken való egyeztetett és összehangolt képviselőbiztosítása érdekében felhívja a minisztereket és kormánybiztosokat, hogy

a) saját, valamint az irányításuk alá tartozó államtitkárok és szakállamtitkárok nemzetközi vonatkozású külföldi és belföldi programjait egységes, fél évre szóló, minden hónap első napjáig frissített vezetői naptárban rögzítsék, és azt a félévet megelőző második hónap utolsó napjáig, illetve a félév során minden hónap 5. napjáig küldjék meg a külügyminiszter és a Miniszterelnöki Hivatal vezető miniszter részére,

b) az a) pont szerinti vezetői naptárakban jelzett tárgyalásokról, valamint minden más, az ország külpolitikai, gazdasági és biztonságpolitikai érdekeit, valamint a miniszterek és kormánybiztosok feladat- és hatáskörébe tartozó szakdiplomáciai kérdéseket érintő jelentős nemzet-

közi tárgyalásról előzetesen tájékoztassák a külügyminisztert, egyidejűleg jelezve

ba) a tárgyaló delegációk összetételét és tervezett programját,

bb) a Külügyminisztérium által készítendő szakmai háttér-tájékoztatóra való igényt,

bc) a külügyminiszter, a Külügyminisztérium szakmailag illetékes szervezeti egysége, illetve a megjelölt külképviselet közreműködésére tett javaslatot,

bd) a kommunikációs igényt, beleértve a témakört, a kommunikáció tartalmát, a nyilatkozási szintet.

2. A Kormány felhívja a minisztereket, a kormánybiztosokat, az államtitkárokat és a szakállamtitkárokat, hogy

a) a külföldi útjaik során folytatott nemzetközi tárgyalásaikról (ide nem értve az európai uniós döntéshozatal keretében tárgyalási álláspont képviseletében folytatott tevékenységet) a hazaérkezéstől számított öt munkanapon belül nyújtsanak be jelentést a Kormány, illetve szakállamtitkárok esetében a külügyminiszter részére,

b) a két- és többoldalú, belföldön vagy külföldön megtartott nemzetközi rendezvényeken, illetve a külföldi államok Magyarországon akkreditált képviselőivel folytatott, az *a)* pont hatálya alá nem tartozó, Magyarország külkapcsolatait érintő megbeszéléseikről – külföldön tartott megbeszélés esetén a hazaérkezéstől számított – 48 órán belül küldjenek feljegyzést a külügyminiszter részére,

c) az Európai Unió Tanácsának üléseiről és az uniós szintű miniszteri találkozókra készítsenek jelentés, és azt az ülést vagy a találkozót követő 72 órán belül küldjék meg a külügyminiszter részére.

3. A Kormány felhívja a külügyminisztert, hogy

a) a Magyar Köztársaság külkapcsolati stratégiájával, nemzetközi szerződési kötelezettségeivel, valamint a kétoldalú kapcsolatokkal való összhang érdekében a Miniszterelnöki Hivatal vezető miniszter bevonásával szükség szerint kezdeményezze az 1. pontban meghatározott vezetői naptárak módosítását, illetve kiegészítését,

b) gondoskodjon a vezetői naptárak nyilvántartásáról és a Miniszterelnöki Hivatal vezető miniszter bevonásával összehangolásáról, különös tekintettel a nemzetközi vonatkozású eseményeken való megfelelő szintű szakmai képviselet biztosítására,

c) a költséghatékony képviselet elvének figyelembevételével, az 1. pontban meghatározott vezetői naptárak szerint, a feladatkörrel rendelkező, illetve a szakdiplomát küldő miniszterrel egyeztetve biztosítsa a Külügyminisztérium és az egységes külképviseleti rendszer megfelelő szintű részvételét és közreműködését az 1. pont szerinti nemzetközi programok előkészítésében, megszervezésében és lebonyolításában,

d) tegyen javaslatot az 1. pont szerinti nemzetközi programon részt vevő kormányzati képviselők személyére, indokolt esetben a nemzetközi program elhalasztására, és ennek érdekében a szükséges egyeztetést az érintett miniszterrel folytassa le,

e) gondoskodjon arról, hogy a magyar tagságú nemzetközi szervezetekben megpályázott vezetői álláshelyek, illetve magyarországi megrendezést célzó pályázatok érdekében szükséges (szak)diplomáciai lobbitevékenység az *a)–c)* pontokkal összhangban a vezetői naptárakban tervezve legyen,

f) az e határozatban foglalt feladatok végrehajtása érdekében folyamatosan bocsássa az érintett miniszterek és kormánybiztosok rendelkezésére a Külügyminisztérium által összeállított diplomáciai tájékoztató jelentéseket, tájékoztató anyagokat, összefoglalókat,

g) a 2. pont *a)–b)* alpontja szerint részére benyújtott jelentéseket és feljegyzéseket haladéktalanul küldje meg a Miniszterelnöki Hivatal vezető miniszternek és a feladatkörében érintett miniszternek.

4. A Kormány a köztársasági elnök, az Országgyűlés elnöke és a miniszterelnök nemzetközi programjainak az összehangolása érdekében felhívja a külügyminisztert, hogy

a) a köztársasági elnök, az Országgyűlés elnöke és a miniszterelnök nemzetközi programjainak féléves tervét minden év május 31-ig és november 30-ig egyeztesse a Köztársasági Elnöki Hivatallal, az Országgyűlés Hivatalával, valamint a Miniszterelnöki Kabinetirodával,

b) tegyen javaslatot az *a)* alpont szerinti nemzetközi programon részt vevő kormányzati képviselők személyére, indokolt esetben a nemzetközi program elhalasztására, és ennek érdekében a szükséges egyeztetést a Köztársasági Elnöki Hivatallal, az Országgyűlés Hivatalával, a Miniszterelnöki Kabinetirodával folytassa le,

c) gondoskodjon – igény szerint – az *a)* alpont szerinti nemzetközi programokhoz szakmai háttértájékoztató anyagok elkészítéséről, ideértve az egységes kormányzati külpolitika végrehajtását szolgáló általános irányelveket, valamint a speciális két- és többoldalú feladatok összegzését,

d) biztosítsa a Külügyminisztérium, valamint az egységes külképviseleti rendszer megfelelő szintű részvételét és közreműködését az *a)* alpont szerinti nemzetközi programok előkészítésében, megszervezésében és lebonyolításában,

e) a köztársasági elnök, az Országgyűlés elnöke és a miniszterelnök magánlátogatásai esetén a szükséges egyeztetést a Köztársasági Elnöki Hivatallal, az Országgyűlés Hivatalával, valamint a Miniszterelnöki Kabinetirodával folytassa le, adjon tájékoztatást a magánlátogatás külpolitikai hatásairól, indokolt esetben tegyen javaslatot a magánlátogatás elhalasztására.

5. Ez a határozat a közzétételét követő napon lép hatályba, egyidejűleg a külpolitikai koordinációról és a kormánytagok külföldi programjainak egyeztetési rendjéről szóló 3069/1999. Korm. határozat a hatályát veszti.

Gyurcsány Ferenc s. k.,
miniszterelnök

**A Kormány
2093/2008. (VII. 16.) Korm.
határozata**

**a Magyar Nemzeti Vagyongazdálkodási Zrt. által
a Balatoni Halászati Zrt. részére nyújtandó
150 millió Ft tulajdonosi kölcsön előzetes
jóváhagyásáról**

A Kormány a Magyar Köztársaság 2008. évi költségvetéséről szóló 2007. évi CLXIX. törvény 7. §-ának (2) bekezdése alapján jóváhagyja, hogy a Magyar Nemzeti Vagyongazdálkodási Zrt. – a Nemzeti Vagyongazdálkodási

Tanácsnak az állami vagyonról szóló 2007. évi CVI. törvény 6. § (2) bekezdésének o) pontja szerinti döntése értelmében – fizetési biztosítékok kikötésével, 6 éves futamidőre, az állami támogatások támogatástartalmának kiszámításához használt mindenkor referencia kamatláb mértékével megegyező kamat megfizetése mellett, 150 millió Ft tulajdonosi kölcsönt nyújtson a Balatoni Halászati Zrt. részére a társaság közszolgáltatási feladatai ellátása (busa és keszeg állományszabályozó halászata) kapcsán felmerülő költségeinek részbeni, átmeneti ellentételezésére.

Gyurcsány Ferenc s. k.,
miniszterelnök



A Határozatok Tárat szerkeszti a Miniszterelnöki Hivatal, a Szerkesztőbizottság közreműködésével, elnöke dr. Petrétai József.
A szerkesztésért felelős: dr. Tordai Csaba. Budapest V., Kossuth tér 1–3.
Kiadja a Magyar Közlöny Lap- és Könyvkiadó. Felelős kiadó: dr. Kodala László elnök-vezérigazgató.
Budapest VIII., Somogyi Béla u. 6., www.mhk.hu. Telefon: 266-9290.

Előfizetésben megrendelhető a Magyar Közlöny Lap- és Könyvkiadónál,
Budapest VIII., Somogyi Béla u. 6., 1394 Budapest 62. Pf. 357, vagy faxon 318-6668.
Előfizetésben terjeszti a Magyar Közlöny Lap- és Könyvkiadó a FAMA ZRt. közreműködésével.
Telefon: 235-4554, 266-9290/240, 241 mellék. Terjesztés: tel.: 317-9999, 266-9290/245 mellék.
Példányoként megvásárolható a Budapest VII., Rákóczi út 30. (bejárat a Dohány u. és Nyár u. sarkán) szám alatti Közlöny Centrumban (tel.: 321-5971, fax: 321-5275, e-mail: kozlonycentrum@mhk.hu), illetve megrendelhető a kiadó ügyfélszolgálatán (fax: 318-6668, 338-4746, e-mail: kozlonybolt@mhk.hu) vagy a www.mhk.hu/kozlonybolt internetcímen.
2008. évi éves előfizetési díj: 26 460 Ft áfával. Egy példány ára: 525 Ft áfával.

HU ISSN 1217—3533

08.2149 – Nyomja a Magyar Közlöny Lap- és Könyvkiadó Lajosmizsei Nyomdája. Felelős vezető: Burján Norbert igazgató.